

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
na budowę parkingu Park & Ride wraz z przebudową ulicy Barnima w Stargardzie
- uczestnicy postępowania wszyscy –

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie nw. rozbieżności:

- a) Dot. przebudowa ul. Barnima; W Przedmiarze brak pozycji dotyczącej warstwy mrozoochronnej. Pozycja 15 ilościowo zawiera dwie pozycje. TER dla P&D takie rozgraniczenie wprowadza. Są to pozycje 10 i 13. Czy w przedmiarze Barnima ma pozostać jedna pozycja dotycząca kruszyw dla warstwy mrozooodpornej oraz podbudowy zasadniczej ?
- b) Dot. przebudowa ul. Barnima ; Kostka granitowa 15x15x15 – proszę o doprecyzowanie wymagań dla kostki kamiennej. W ST D-05.03.01 punkt 2.2.1 i 2.2.3 mowa o kostce ciętej oraz jednej krawędzi płomieniowanej, natomiast projekt oraz przedmiar wskazuje na kostkę cięto – łupaną
- c) Dot. przebudowy ul. Barnima; Brak wymagań dotyczących kostki kamiennej 9x7cm.
- d) Dot. przebudowy ul. Barnima; Kostka brukowa betonowa, chodnik – w projekcie założono kostkę betonową trapezową z posypką gr.6cm, natomiast przedmiar pozycja 22 mówi o kostce betonowej gr. 8cm.

Odpowiedź nr 1

a) W przedmiarze branży drogowej dotyczącej ulicy Barnima w pozycji nr 13 brakuje powierzchni jezdni podbudowy z kruszywa naturalnego gr. 20 cm, stanowiącego warstwę mrozoochronną. **W związku z powyższym w pozycji nr 13 ulicy Barnima wprowadza się następującą zmianę:**

poz.:

„Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 20 cm (zjazd + ciąg pieszo-rowerowy o wzmocnionej konstrukcji) – ilość 560 m².”

zmienia się na:

„Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 20 cm (zjazd + ciąg pieszo-rowerowy o wzmocnionej konstrukcji + jezdnia) – ilość 3967 m².”

Pozycja nr 15 przedmiaru ulicy Barnima jest poprawna i zawiera wszystkie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm po zagęszczeniu.

b) Do wykonania opaski z kostki kamiennej granitowej 7/9 cm oraz ścieku z kostki granitowej 15x15x15 cm należy przyjąć kostki cięto – łupane z górną, wierzchnią warstwą płomieniowaną. Pozostałe parametry kostek przyjąć zgodnie z ST D-05.03.01

c) Wymagania kostki należy przyjąć zgodnie z ST D-05.03.01 – jak dla kostki 10x10x10 przy uwzględnieniu odpowiedzi nr 2.

d) Należy przez to rozumieć kostkę betonową trapezową z posypką o grubości 8 cm. Dotyczy to pozycji nr 22 przedmiaru branży drogowej dotyczącego ulicy Barnima oraz pozycji nr 18 przedmiaru branży drogowej dotyczącego parkingu.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie SST na wycinkę i wykonanie zieleni, oraz informację, dokąd zgodnie z SWZ należy odwieźć drewno? Przedmiar Zieleni i mała architektura poz. 17 mówi o odwozie, a przedmiar Zieleni Barnima poz. 15 mówi o załadunku, wywozie i utylizacji dłuźyc, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności tych pozycji.

Odpowiedź nr 2

SST na wycinki drzew znajdują się katalogu SPECYFIKACJE TECHNICZNE/PARKING/ZIELEŃ – TOM 3.2.10 oraz SPECYFIKACJE TECHNICZNE/BARNIMA/ ZIELEŃ – TOM 3.1.7.

Jednocześnie informuję, że pozyskany materiał pozyskany z wycinki i karczowania korzeni ulicy Barnima i parkingu stanowi odpad wykonawcy, który ma własnym staraniem i własnym kosztem poddać utylizacji.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.